GSL6157N2
GSL657N2_Rev1.0  1
GSL6157N2
DATASHEET
GSL6157N2
GSL657N2_Rev1.0  2
目录
DATASHEET .................................................................................................................................................................... 1

GSL6157N2
GSL657N2_Rev1.0  19
7 产品命名规则
G S L 6 1 5 7 N 2  整板指纹识别芯片 - 产品命名规则
   产品结构 NC：常规结构；
  1：第一种结构；
2：第二种结构；
   产品形态 N: 单芯片
   产品系列 57: 57 系列
    表面材质 1: Coating-支持表面镀膜工艺
2: Glass/Ceramic-支持表面玻璃/陶瓷盖板
3: UnderGlass-支持置于玻璃盖板下方
    产品类型 6: 主动电容式指纹识别传感器芯片
    公司简称 兆易创新-思立微 – Gigadevice-SiLead
GSL6157N2
GSL657N2_Rev1.0  20
8 修订历史
版本号 描述 页码 日期
1.0 初始版本 All 2024-02-22
GSL6157N2
GSL657N2_Rev1.0  21
【附录.1】：英文简写对照表
简写 英文全称 中文全称 简写 英文全称 中文全称
AA Active Area 活动（感应）区域 LGA Land Grid Array 栅格阵列封装
AVDD Analog Voltage Drain-Drain 模拟电源电压 LSBFE Last Significant Bit Enable 低位有效使能
BGA Ball Grid Array 球形阵列封装 MISO Master Input Slave Output 主设备输入/从设备输出
BOM Bill of Materials 物料清单 MM Machine Model 机械（放电）模型
CPHA Clock Phase 时钟相位 MOSI Master Output Slave Input 主设备输出/从设备输入
CPOL Clock Polarity 时钟极性 POR Power On Reset 上电复位
DC Direct Current 直流 OSC Oscillator 振荡器
DPI Dot Per Inch 每英寸像素点数量 RoHS Restriction of Hazardous Substances 限制电子电气产品中使用有害物质
EIA Electrical Industrial Association （美国）电子行业协会 SCLK Serial Clock 串行时钟
ESD Electro-Static Discharge 静态放电 SIP System In Package 系统级封装
HBM Human Body Model 人体（放电）模型 SPI Serial Peripheral Interface 串行外设接口总线
IRQ Interrupt Request 中断请求 SS/CS Slave Selected/Chip Selected 从设备选中（片选使能）
GSL6157N2
GSL657N2_Rev1.0  22
【附录.2】：表贴元器件尺寸对照表
【附录图 1.外围表贴元器件 3D 视图】 【附录图 2.外围表贴元器件尺寸参数】
EIA 尺寸代码 公制尺寸代码
L
Length
长度
W
Width
宽度
T
Thickness
厚度
B
Bandwidth
边宽
S
Separation Minimum
最小间距
焊接方式
0201 0603 0.60 (0.024) ±0.03 (0.001) 0.30 (0.012) ±0.03 (0.001) AB 0.30 ± 0.03 0.15 (0.006) ±0.05 (0.002) N/A
回流焊接
0402 1005 1.00 (0.040) ±0.05 (0.002) 0.50 (0.020) ±0.05 (0.002)
BB 0.50 ± 0.05
0.30 (0.012) ±0.10 (0.004) 0.30 (0.012)
BC 0.50 ± 0.10
0603 1608 1.60 (0.063) ±0.15 (0.006) 0.80 (0.032) ±0.15 (0.006)
CG 0.80 ± 0.10
0.35 (0.014) ±0.15 (0.006) 0.70 (0.028)
回流焊接
波峰焊接
CJ 0.80 ± 0.15
0805 2012 2.00 (0.079) ±0.20 (0.008) 1.25 (0.049) ±0.20 (0.008) --- 0.50 (0.02) ±0.25 (0.010) 0.75 (0.030)
1206 3216 3.20 (0.126) ±0.20 (0.008) 1.60 (0.063) ±0.20 (0.008) --- 0.50 (0.02) ±0.25 (0.010)